
ДЕТСКА ГРАДИНА "НАРЦИС" - ГР. СИЛИСТРА 

ул. "Богдан войвода" № 10, тел.: +35986 823 891, e-mail: dg.narcis.cc@gmail.com 

 

ЗАПОВЕД 

№   182/30.12.2019 г. 

 

 В изпълнение на чл. 266, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с писмено уведомление от Кмета на Община Силистра с вх. 

№ 303/04.12.2019 г. и протоколи от събрания на родителите с вх. № 237-1/25.09.2019 

г -гр. ПГ -5, вх. № 240-1/27.09.2019 г.- гр. втора, вх. № 291-1/14.11.2019 г.-гр. първа 

Б, вх. № 240-2/27.09.2019 г.-гр. Първа А, вх. № 237-2/25.09.2019 г.-гр. ПГ - 6 на 

основание чл. 14, ал. 1 и ал. 2 от Правилника за създаването, устройството и 

дейността на обществените съвети към детските градини и училищата и чл. 259, ал. 

1 от ЗПУО, 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Поименния състав на обществения съвет към детска градина „Нарцис“, както 

следва: 

 

1. Основни членове: 

 

1.1 Виолета Динкова  – представител на Община Силистра 

 

1.2 Елеонора Данова – представител на родителите  

 

1.3 Маргарита Ганева - представител на родителите  

 

1.4 Гергана Станчева- представител на родителите  

 

1.5 Мая Йорданова - представител на родителите  

  

 

2. Резервни членове: 

2.1 Кера Георгиева – резервен член на Община Силистра 

2.2 Силвия Добрева – резервен член на родителите 

2.3 Марчел Пенчев - резервен член на родителите  

2.4 Мерал Сабри - резервен член на родителите 

2.5 Надя Червенкова - резервен член на родителите 

  

Определям срок на членовете на обществения съвет към детска градина 

„Нарцис“ за провеждане на първо заседание и определяне на председател до 

31.12.2019 г.  

 

 

  

Пепа Добрева  

Директор на ДГ „Нарцис” - гр.Силистра 

 

 

mailto:dg.narcis.cc@gmail.com

